

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53
Znak sprawy: DAZ.26.037.2015

L.dz. 1322...../15

Częstochowa, dnia18..-05-2015r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przeciwciał HER 2 oraz szkiełek kontrolnych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy wzoru umowy

Dot.: Załącznik nr 6 do SIWZ

Pytanie 1: Par. 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury i wynosił 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Par. 8 ust. 9 i 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 8 ust. 9 i 10?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„w przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W § 9 ust.1 pkt.2) otrzymuje brzmienie:

„2) dopuszcza się zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług na przedmiot zamówienia. W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”;

W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par. 8 ust. 2 „obowiązującej w dniu wystawienia faktury”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Par. 10 ust. 1 pkt 1)-2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Uzasadnienie:

„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek okoliczności za które ponosi odpowiedzialność. Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie, powinna być wymagalna wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z powyższych przesłań wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Par. 12 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W §12 ust.1 pkt. a) otrzymuje brzmienie:

a) gdy Wykonawca, po bezskutecznym pisemnym wezwaniu do należytego wykonania umowy, z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze, nadal nie wykonuje lub nienależyście wykonuje umowę”;

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdził:
Za Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Jarosław Drobnikowski